
Berner Mannschaftsmeisterschaft 2025
Utzenstorf

5. und 6. April 2025

P1 EINZEL

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Stufenbar
ren 

Balken Boden Pen. Total

1 Cataleya Jurkovicova 2016 BTV Bern BE 3.800
4.80013.400 4.50013.500 3.70012.500 4.20012.650 16.700 52.050 G

2 Inès Vogt 2016 FSG La Neuveville BE 3.800
4.80013.775 3.70012.600 4.50012.200 4.20013.150 16.700 51.725 S

3 Melina Gianfreda 2016 FSG La Neuveville BE 3.800
4.80013.525 3.70011.700 3.70012.200 4.20011.600 15.900 49.025 B

4 Aline Bernhard 2015 BTV Bern BE 3.800
4.30013.325 4.50012.900 3.20010.300 4.20012.200 15.950 48.725

5 Ines Lescouffe 2016 Gym Serrières NE 3.800
4.80013.750 3.70011.400 3.20011.100 4.10011.850 15.300 48.100

6 Estelle Bogdanovic 2016 Gym Serrières NE 3.800
4.80013.775 3.70011.850 3.700 9.900 4.10011.950 15.800 47.475

7 Liv Sterki 2016 DTV Küssnacht ZH 3.800
4.80013.575 4.50011.950 3.20011.000 3.90010.800 15.900 47.325

8 Elisa Okoniewski 2016 DTV Küssnacht ZH 3.800
4.80013.675 3.70010.950 4.20011.600 3.90010.950 16.100 47.175

9 Frida Madry 2016 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.800
3.80013.025 3.00011.400 3.00011.400 3.50011.000 13.300 46.825

10 Lilia Laskova 2016 Gym Center Emme BE 3.800
4.30013.400 4.50011.150 3.50011.000 4.20011.250 16.250 46.800

11 Tiara Kailasanathan 2016 Gym Beo BE 3.800
4.80013.650 2.70010.350 3.50010.500 4.20012.250 14.700 46.750

12 Luisa Berger 2016 Gym Beo BE 3.800
4.80013.675 3.200 9.300 4.00012.100 4.50011.650 16.000 46.725

13 Hannah Mühl 2016 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.800
3.80013.200 4.00012.250 3.40010.500 4.00010.650 15.200 46.600

14 Alexia Hofmänner 2016 Turnfabrik TG 3.800
4.30013.250 3.70010.850 3.20011.800 3.60010.600 14.550 46.500

15 Océane Ducommun-dit-Boudry 2017 FSG La Neuveville BE 3.800
4.80012.425 4.20012.350 3.90010.700 4.20010.900 16.600 46.375

16 Vanessa Wüthrich 2016 Gym Center Emme BE 3.800
4.80013.575 4.20010.600 3.20011.100 4.20011.000 15.900 46.275

17 Cristina Sara Zosso 2016 BTV Bern BE 3.800
4.60013.125 3.20010.700 2.70010.400 4.10011.800 14.200 46.025

18 Aliya Lobsiger 2016 Gym Beo BE 3.800
4.80013.550 3.70010.950 3.20010.500 4.10011.000 15.300 46.000

18 Melissa Mezzasalma 2016 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.800
4.10013.500 4.50012.850 3.000 9.500 3.70010.150 15.150 46.000

20 Emilia Pucino 2016 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.800
3.80013.100 2.70010.350 3.70011.600 3.70010.850 13.900 45.900

21 Rachele Bianchi 2016 Gym élite mendrisiotto (GEM) TI 3.800
4.30013.150 3.20010.000 3.20011.400 4.20011.150 14.650 45.700

22 Ariane DeAraujo Louro 2015 BTV Bern BE 3.800
4.80013.625 2.400 9.450 3.20010.900 4.20011.600 14.100 45.575

23 Alisha Zaugg 2015 BTV Bern BE 3.800
4.30013.025 3.70011.500 2.200 9.400 3.60011.400 13.550 45.325

24 Lynn Oehlke 2015 Gym Beo BE 3.800
4.80013.175 3.20010.400 3.20010.800 4.20010.900 14.900 45.275

25 Nima Usman 2016 Kutu Uetendorf BE 3.800
4.80013.275 3.70011.100 2.90010.200 3.70010.650 14.600 45.225

26 Lenya Wolf 2016 Gym Center Emme BE 3.800
4.80012.325 3.20010.350 3.50011.200 4.00010.950 15.000 44.825

27 Eirini Avgeris 2016 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.800
3.80013.225 3.70011.200 2.400 8.400 4.00011.950 13.900 44.775

28 Aurelia Wagner 2015 BTV Bern BE 3.800
4.30012.675 3.70011.100 3.00011.100 3.700 9.800 14.450 44.675

29 Marta Terekhova 2016 Gym Beo BE 3.800
4.80013.150 3.70011.100 3.200 8.900 3.70010.950 14.900 44.100

30 Leah Mühl 2016 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.800
3.80012.700 2.70010.550 3.70010.700 3.70010.100 13.900 44.050

31 Leila Saurer 2017 Gym Center Emme BE 3.800
3.80012.725 3.70011.250 3.20010.300 4.000 9.650 14.700 43.925

32 Léonie Achtnich 2016 Turnfabrik TG 3.800
4.80011.400 4.00011.100 3.20010.700 3.70010.250 15.200 43.450

33 Ilaria Vollenweider 2017 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.800
3.80012.625 3.00010.550 2.20010.800 2.600 9.100 11.600 43.075

34 Nina Schaffner 2016 Gym Center Emme BE 3.800
4.80013.300 3.20010.800 2.700 7.900 4.20010.900 14.400 42.900

35 Ilenia Nutricati 2016 BTV Bern BE 3.800
3.80012.875 2.200 9.950 2.000 9.600 3.50010.350 11.500 42.775

36 Zoë Riedi 2016 DTV Küssnacht ZH 3.800
3.80013.275 3.700 9.250 2.900 9.700 3.70010.300 14.100 42.525

37 Viola Vizzielli 2017 Gym Center Emme BE 3.800
4.30013.225 3.200 9.700 3.400 9.000 4.00010.450 14.650 42.375

37 Zoey Meyer 2016 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.800
3.80012.875 3.100 9.650 2.200 9.500 4.00010.350 13.100 42.375

39 Alina Bischoff 2017 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.800
3.80012.675 2.70010.550 1.900 8.900 3.000 9.600 11.400 41.725

40 Jeyla Lorente 2016 Turnfabrik TG 3.800
4.30011.200 3.20010.000 2.700 9.500 3.90010.850 13.850 41.550

41 Amira Wenger 2017 Kutu Uetendorf BE 3.800
3.80012.350 2.900 9.300 2.70010.500 2.600 9.350 12.000 41.500

42 Ilaria Torriani 2017 Gym élite mendrisiotto (GEM) TI 3.800
3.80012.300 2.700 9.300 3.00010.500 2.900 9.350 12.400 41.450

43 Léa Alexandrova 2017 FSG La Neuveville BE 3.800
3.80011.950 3.20011.100 2.700 8.900 3.400 9.250 13.100 41.200

44 Helena Wagner 2015 BTV Bern BE 3.800
3.80012.875 1.800 7.700 2.700 9.700 4.00010.800 12.300 41.075

45 Maroua Menasria 2015 BTV Bern BE 3.800
3.80012.650 3.200 9.400 2.500 9.300 3.700 9.600 13.200 40.950

46 Mila Reift 2016 Gym Serrières NE 3.800
3.80012.750 2.100 9.150 2.500 9.000 3.000 9.750 11.400 40.650
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47 Giovanna Graf 2017 Turnfabrik TG 3.800
3.80012.425 3.20010.500 2.200 7.600 3.70010.050 12.900 40.575

48 Aylin Lutugama 2017 TV Opfikon-Glattbrugg ZH 3.800
3.80012.375 1.800 8.050 1.90010.200 3.900 9.800 11.400 40.425

49 Joana Berger 2016 Gym Beo BE 3.800
3.80012.525 1.900 9.500 2.400 8.000 3.500 9.950 11.600 39.975

50 Mila Tchay 2017 TV Opfikon-Glattbrugg ZH 3.800
4.30012.100 2.600 9.100 2.600 8.400 3.20010.200 12.450 39.800

50 Naima Kolic 2015 BTV Bern BE 3.800
4.80013.100 2.500 9.800 1.700 6.700 3.40010.200 11.900 39.800

52 Juliet Pfeffer 2017 Gym Center Emme BE 3.800
4.10012.825 2.200 9.850 2.200 6.900 3.60010.200 11.950 39.775

53 Nadine Bernasconi 2017 Gym élite mendrisiotto (GEM) TI 3.800
4.30012.700 2.70010.000 2.200 9.000 2.800 8.000 11.750 39.700

54 Malina Olszewska 2016 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 0.000
3.800 6.575 3.70012.050 2.70011.200 3.200 9.750 11.500 39.575

55 Aliya Wolf 2016 Gym Center Emme BE 3.800
3.80012.750 2.500 9.150 2.500 8.200 3.400 9.250 12.200 39.350

56 Josephine Ruh 2018 Gym Center Emme BE 3.800
4.30012.750 1.600 8.150 2.500 9.400 3.300 8.950 11.450 39.250

57 Adèle Lambercier 2017 Gym Serrières NE 3.800
3.80013.275 1.800 8.450 2.500 6.100 4.00011.350 12.100 39.175

57 Rianna Räikkönen 2017 Gym élite mendrisiotto (GEM) TI 3.800
4.30012.425 1.800 8.550 2.500 9.000 3.200 9.200 11.550 39.175

59 Ivy Bonjour 2016 Gym Serrières NE 3.800
3.80012.950 1.800 8.900 2.200 8.900 2.800 8.300 10.600 39.050

60 Hanna Zoldak 2016 TV Opfikon-Glattbrugg ZH 3.800
4.30012.475 2.400 8.450 1.900 8.300 3.100 9.700 11.450 38.925

61 Alessandra Schwegler 2017 Gym Center Emme BE 3.800
4.30013.175 1.900 7.800 2.700 7.100 4.00010.600 12.650 38.675

62 Helen Weber 2017 Turnfabrik TG 3.800
3.80011.700 2.200 9.300 2.500 9.100 2.600 8.450 11.100 38.550

63 Sophia Hedinger 2016 Stadtturnverein Wil SG 3.800
4.30012.975 2.100 9.300 2.700 7.000 4.100 9.200 12.950 38.475

64 Ruby Brügger 2017 TV Opfikon-Glattbrugg ZH 3.800
3.80012.200 1.900 8.100 2.200 9.000 3.100 9.150 11.000 38.450

65 Ayana Marques 2017 BTV Bern BE 3.800
3.80011.750 1.900 8.500 2.000 8.800 2.700 9.150 10.400 38.200

66 Alice Bianco 2016 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.800
0.000 6.175 3.20011.100 2.20010.400 3.200 9.800 10.500 37.475

67 Gianna Greco 2017 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.800
3.80011.675 2.20010.050 1.800 7.500 2.600 8.150 10.400 37.375

68 Lianne Berger 2017 Kutu Uetendorf BE 3.800
3.80011.875 2.200 9.150 1.900 6.500 2.900 8.800 10.800 36.325

69 Agata Galetta 2017 Gym élite mendrisiotto (GEM) TI 3.800
3.80012.300 2.100 5.300 1.900 8.800 3.900 9.800 11.700 36.200

70 Anic Ryter 2017 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.800
3.80011.125 2.700 9.850 1.900 8.900 2.600 5.900 11.000 35.775

71 Laly Noël 2015 FSG Cugy-Vesin VD 3.800
4.10012.925 1.900 8.200 2.000 5.700 2.900 8.600 10.750 35.425

72 Ava Spahni 2017 BTV Bern BE 3.800
3.80012.400 2.200 8.600 2.200 5.800 2.800 8.300 11.000 35.100

72 Zoé Schimpf 2015 FSG Cugy-Vesin VD 3.800
3.80012.900 1.100 5.500 2.000 9.400 3.000 7.300 9.900 35.100

74 Bianka Siwinska 2017 Turnfabrik TG 3.800
3.80011.850 1.700 9.050 2.200 9.000 1.200 5.000 8.900 34.900

75 Maëline Locatelli 2016 FSG La Neuveville BE 3.800
0.000 6.375 3.200 9.400 2.200 9.400 3.200 9.550 10.500 34.725

76 Yuna Hofmann 2017 BTV Bern BE 3.800
3.80011.975 2.200 7.900 1.700 6.500 2.900 8.300 10.600 34.675

77 Gaïa Marcelino Cruz 2015 FSG Cugy-Vesin VD 3.800
3.80011.550 1.100 4.600 2.500 9.400 3.100 9.100 10.500 34.650

78 Philine Ochsenbein 2017 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.800
3.80012.050 1.900 8.200 2.100 6.700 2.500 7.300 10.300 34.250

79 Elina Bühlmann 2017 Kutu Zürich-Oerlikon ZH 3.800
3.80011.775 2.100 5.650 1.900 8.800 2.600 7.850 10.400 34.075

80 Alessia German 2017 Turnfabrik TG 3.800
3.80011.250 1.400 7.300 1.900 9.000 2.200 6.350 9.300 33.900

81 Elene Hofer 2017 Gym Center Emme BE 3.800
3.80012.325 1.900 8.700 1.600 5.200 2.300 7.450 9.600 33.675

82 Ntomenika Mocka 2017 Turnfabrik TG 3.800
3.80011.600 2.200 8.100 2.100 6.100 2.300 7.300 10.400 33.100

83 Alma Winchcabbich 2017 Gym Center Emme BE 0.000
4.300 6.175 2.200 9.850 1.900 7.800 2.300 7.150 8.550 30.975

84 Eliane Knuchel 2017 Gym Center Emme BE 0.000
3.800 6.350 2.200 8.500 2.200 9.500 2.300 6.600 8.600 30.950

85 Néisha Birenstil 2017 BTV Bern BE 3.800
3.80011.550 2.200 6.800 1.700 7.400 2.200 4.850 9.900 30.600

86 Valeria Rio 2017 BTV Bern BE 3.800
3.80011.475 1.400 6.500 1.600 5.900 1.800 5.700 8.600 29.575

87 Lynn Yawa Klo 2016 Stadtturnverein Wil SG 3.800
0.000 5.850 1.600 9.300 2.600 5.400 2.900 9.000 9.000 29.550

88 Anika Thomi 2017 Turnfabrik TG 3.800
3.80010.675 1.000 6.500 2.000 6.100 2.200 4.900 9.000 28.175

89 Lille Baeriswyl 2018 Kutu Uetendorf BE 0.000
0.000 0.000 2.700 9.500 2.600 8.600 3.400 8.500 8.700 26.600

90 Carina Mosimann 2017 Gym Center Emme BE 3.800
0.000 5.750 2.100 7.300 2.200 6.300 2.600 7.100 8.800 26.450

91 Lisa Herren 2017 TSV Wünnewil FR 3.800
3.80010.675 0.700 4.400 1.400 5.200 1.800 5.350 7.700 25.625

92 Jelin Riedo 2017 TSV Wünnewil FR 3.800
3.80010.800 0.400 0.800 2.000 8.700 1.600 4.950 7.800 25.250
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93 Lia Jungo 2017 TSV Wünnewil FR 3.800
3.80011.125 0.700 3.700 2.000 5.000 1.000 3.750 7.500 23.575

94 Andrina Waeber 2017 TSV Wünnewil FR 0.000
0.000 0.000 0.700 4.450 1.000 3.100 1.000 3.050 2.700 10.600
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